



Dags att utse årets hetaste teknikbolag – 33-listan besöker Göteborg

Nu är det återigen dags för 33-listan att lyfta fram Sveriges starkast lysande teknikstjärnor. För sjunde året i rad inleder juryn från *Affärsvärlden* och *Ny Teknik* jakten på landets 33 vassaste unga teknikföretag. Under en kväll på Gothia Towers 5 mars kommer lokala Göteborgsföretag få chansen att pitcha sina idéer live för juryn. Vinnaren slår sig direkt in på listan som avslöjas i sin helhet 1 april i Stockholm.

33-listan bygger på nomineringar av företag från hela Sverige och vinnarna utses gemensamt av redaktionerna på *Ny Teknik* och *Affärsvärlden*. Juryn letar efter företag med en unik produkt eller tjänst uppbyggd kring en tydlig innovation med stor internationell potential – en innovation som har förutsättningar att förändra spelreglerna i sin bransch. För att platsa på listan måste företaget vara baserat i Sverige och grundat tidigast 2007. Sista nomineringsdag var den 31 januari och fram till dess kunde vem som helst skicka in förslag på kandidater.

Bland tidigare Göteborgsvinnare märks bolag som Cellartis, Heliospectra, LumenRadio, Optisort och SootTech.

Deborah Lygonis – serieentreprenör, Constant Innovation – är i år inbjuden som talare och kommer även att sitta med i juryn. Hon ser 33-listans besök som en bra möjlighet för de lokala bolagen att visa framfötterna:

"Att 33-listan stannar till i Göteborg är ett positivt tecken på att vi har många innovativa företag som är värda att lyftas fram på nationell nivå, nu gäller det att bygga vidare på denna uppmärksamhet och satsa ännu mer på regionen som motor för tillväxt. Sverige ligger i topp på den internationella rankingen avseende förutsättningar för start-ups. London, Berlin och Stockholm anses vara topp tre i Europa, så om Göteborg ska kunna bidra till Sveriges tillväxt måste vi kunna erbjuda internationellt slagkraftiga arenor för entreprenörskap och innovation." säger Deborah Lygonis.

33-listan kommer till Gothia Towers i Göteborg 5 mars och eventet är gratis. Kvällens fokus kommer att ligga på innovation och entreprenörskap och bjuda på mat, dryck, mingel och inspirerande talare med regional koppling. Den slutgiltiga vinnarlistan för 2013 avslöjas 1 april under en stor gala på Münchenbryggeriet i Stockholm.

När: 17:00–21:00, 5 mars 2014

Var: Gothia Towers

Pris: Kostnadsfritt

Program: Förutom pitchar och mingel får du bland annat lyssna till Deborah Lygoins, serieentreprenör, Constant Innovation. Hon kommer att dela med sig av sina erfarenheter från sin entreprenörsresa och av de läxor hon lärt sig på vägen.

Anmälan till eventet sker till eric.uggla@gmail.com och inbjudan gäller för dig och en kollega.

För mer information, vänligen besök 33-listan.se eller kontakta:

Anna Collin, Projektledare 33-listan

Anna.collin@talentumevents.se

+46 (0) 76 636 25 81

Eric Uggla, presskontakt

Eric.uggla@gmail.com

+46 (0) 704 15 15 25

Om 33-listan

Vilka av dagens teknik-startups har potential att bli morgondagens börsjättar? För att ta reda på det har vi på tidningarna *Affärsvärlden* och *Ny Teknik* skapat den viktigaste listan just nu – "33-listan". Listan har funnits i sju år och juryn består av redaktionerna på *Affärsvärlden* och *Ny Teknik*. Läs mer och på www.33-listan.se

Om Ny Teknik

I *Ny Teknik* läser du om de senaste nyheterna, produkterna, trenderna och innovationerna. Här kan du läsa om nystartade företag som kan bli morgondagens Ericsson eller Microsoft. Vi ligger i framkant när det gäller bevakning av expansiva branscher som IT, telekom, energi och bioteknik samt hur den nya tekniken används inom industrin. Kontakt susanna.baltscheffsky@nyteknik.se

Om Affärsvärlden

Affärsvärlden är Sveriges främsta och tyngsta Affärsmagasin och en av de viktigaste källorna i Sverige för ekonomisk analys. Den primära målgruppen är de tyngsta befattningshavarna, aktörer verksamma på finansmarknaden, samt personer i chefsbefattning med intresse av ekonomi. Kontakt

